
 

 

MEMORIAD BASIN BÜLTENİ  

MEMORIAD DÜNYA HAFIZA OLİMPİYATLARI 

DÜNYA REKORU DENEMELERİ 

(5 NİSAN 2014 CUMARTESİ) 
 
Memoriad Dünya Hafıza Olimpiyatları Türkiye Temsilciliği tarafından 15 Mart 2014 tarihinde, ülkemizde 
ilki düzenlenmiş olan Türkiye Beyin Haftası kutlamaları kapsamında yapılan “Hafıza & Mental Matematik 
Rekor Denemeler”i sonucunda Ankara’da Zihinsel Matematik ve Hafıza kategorilerinde 2 Dünya, 4 
Avrupa ve 2 Türkiye Rekoru kırılmıştır. Ancak beklenen bazı önemli dünya rekoru denemeleri sonuçsuz 
kalmıştır. 
  
Türkiye’de Beyni Etkin Kullanma farkındalığı yaratmak konusunda Memoriad Dünya Hafıza Olimpiyatları, 
kamuoyunun dikkatini çekmek amacının yanı sıra, küresel düzeyde başarılara imza atabilecek beyin 
sporcularını yukarıda belirtilen organizasyonlarla destekleyerek performanslarını rekor düzeyinde 
başarıya dönüştürmektedir. 
  
Bu kapsamda, beyin sporcularımız 5 Nisan 2014 Cumartesi günü Demora Hotel – Ankara’da 
Memoriad İcra Kurulu gözetiminde, çeşitli kategorilerde tekrar rekor denemeleri yapacaktır. 
  
Zihinsel Karekök kategorisinde dünyanın en iyi üç isminden biri ve aynı zamanda da eski Dünya 
Rekortmenlerinden olan Hakan Gürbaşlar da, 10 Basamaklı Sayıların Zihinsel olarak 
Kareköklerinin hesaplanması kategorisinde yeni bir Dünya Rekoru deneyecektir. Bu beyin 
spocumuz resmi olmayan denemelerinde birçok kez rekoru kırmasına rağmen, uluslararası 
hakemlik nezaretinde henüz resmi tescili olmamıştır. 
  
Memoriad tarafından tescil edilecek olan rekorlar İngiltere’de basılmakta olan Alternatif Rekorlar 
(Alternative Record Holders) kitabı ile dünyaca ünlü Guinness Rekorlar kitaplarında yer alacaktır. 
  
Değerli Medya Mensuplarımızın, 1.Türkiye Beyin Haftası kutlamaları kapsamında, Zihinsel Karekök 
kategorisinde 6 Basamaklı Sayıların Zihinsel olarak Kareköklerinin hesaplanmasında yeni bir Avrupa 
Rekoru kırmış olan Hakan Gürbaşlar’ın bu kez, 10 Basamaklı Sayılarda, 11:30-17:00 saatleri arasındaki 
denemelerde kıracağı muhtemel Dünya Rekoruna canlı tanıklık ederek bu beyin sporcumuzun 
başarısını kamuoyuna duyurmalarını saygıyla rica ederiz. 
  
Melik Duyar 
MEMORIAD Yürütme Kurulu Başkanı 
  
Bilgi İçin Müracaat                  :     
Tel: 0312-417-3330 (Sinan Kılıç) 
E-Posta: info@memoriad.com.tr 
 
 

DİKKAT!  
Rekorlar, Kategoriler ve Detaylı Program  

www.memoriad.com.tr 
 adlı internet sitemizden indirilebilir. 
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